

FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL - FMAS
CEDRO-PE

VENCEDORES DO PROCESSO - ADJUDICAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 009/2022
Processo Administrativo Nº 009/2022
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: ANDRÉIA DE CARVALHO BRITO
Data de Publicação: 23/08/2022 09:38:39

				TOTAL DO PROCESSO: 56.213,00
GO ATACADISTA LTDA			44.060.520/0001-65	5.100,00
LOTE 1	Quant.: 1	Num: 038	1.700,00	Total: 5.100,00
Item: 1	Unidade: UND.	Marca: AGRATTO	Modelo: ACST12FR4-02	
Descrição: AR CONDICIONADO DE 12.000 BTUS 220V				
Quantidade: 3	Valor Unit.: 1.700,00			Total Item: 5.100,00
CEDRO ACADEMIA PRODUTOS E SERVIÇOS LTDA			19.204.840/0001-02	51.113,00
LOTE 2	Quant.: 1	Num: 069	770,00	Total: 770,00
Item: 1	Unidade: UND.	Marca: ESMALTEC	Modelo: PRODUTO	
Descrição: BEBEDOURO DE COLUNA 7 NIVEIS DE TEMPERATURA BRANCO				
Quantidade: 1	Valor Unit.: 770,00			Total Item: 770,00
LOTE 3	Quant.: 1	Num: 090	1.200,00	Total: 1.200,00
Item: 1	Unidade: UND.	Marca: MONDIAL	Modelo: PRODUTO	
Descrição: CAIXA DE SOM, TIPO CM-400, PORTATIL, ENTRADA USB, MICRO SD, BLUETOOTH, ALTURA 54CM, LARGURA 34CM.				
Quantidade: 1	Valor Unit.: 1.200,00			Total Item: 1.200,00
LOTE 4	Quant.: 1	Num: 092	1.500,00	Total: 7.500,00
Item: 1	Unidade: UND.	Marca: SAMSUNG	Modelo: PRODUTO	
Descrição: CELULAR SMARTPHONE 128 GB TELA 6.4 4GB RAM 13MP DUAL CHIP.				
Quantidade: 5	Valor Unit.: 1.500,00			Total Item: 7.500,00
LOTE 5	Quant.: 1	Num: 087	165,00	Total: 330,00
Item: 1	Unidade: UND.	Marca: BLACK & DECKER	Modelo: PRODUTO	
Descrição: FERRO DE PASSAR METALICO A SECO, PRETO.				
Quantidade: 2	Valor Unit.: 165,00			Total Item: 330,00
LOTE 6	Quant.: 1	Num: 003	1.389,00	Total: 4.167,00
Item: 1	Unidade: UND.	Marca: ESMALTEC	Modelo: PRODUTO	
Descrição: FOGÃO 6 BOCAS, BRANCO, ACENDIMENTO AUTOMATICO.				
Quantidade: 3	Valor Unit.: 1.389,00			Total Item: 4.167,00
LOTE 7	Quant.: 1	Num: 039	1.506,00	Total: 1.506,00
Item: 1	Unidade: UND.	Marca: MR FOGÕES	Modelo: PRODUTO	
Descrição: FOGÃO INDUSTRIAL 4 BOCAS, DIMENSÕES (LXAXP) 74 X 80 X 48 CM GRELHAS 30X30CM.				

**FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL - FMAS
CEDRO-PE**

Quantidade: 1	Valor Unit.: 1.506,00		Total Item: 1.506,00
LOTE 8	Quant.: 1	Num: 034	Total: 1.750,00
Item: 1	Unidade: UND.	Marca: BEST	Modelo: PRODUTO
Descrição: FORNO ELÉTRICO MULTIFUNÇÕES 1700 W, 46L, 220V.			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 1.750,00		Total Item: 1.750,00
LOTE 9	Quant.: 1	Num: 096	Total: 2.812,00
Item: 1	Unidade: UND.	Marca: ARNO	Modelo: PRODUTO
Descrição: LIQUIDIFICADOR, TIPO POWER MAX, 1000W,220V, PRETO, COPO TAMANHO: 3,1L			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 703,00		Total Item: 2.812,00
LOTE 10	Quant.: 1	Num: 051	Total: 1.616,00
Item: 1	Unidade: UND.	Marca: PANASONIC	Modelo: PRODUTO
Descrição: MICRO-ONDAS 31L, BRANCO 220V			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 808,00		Total Item: 1.616,00
LOTE 11	Quant.: 1	Num: 040	Total: 5.981,00
Item: 1	Unidade: UND.	Marca: GOLDENTEC	Modelo: PRODUTO
Descrição: PROJETOR POWERLITE E20, 3400 LÚMENS, XGA, HDMI, BRANCO, BIVOLT.			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 5.981,00		Total Item: 5.981,00
LOTE 12	Quant.: 1	Num: 060	Total: 5.268,00
Item: 1	Unidade: UND.	Marca: ELECTROLUX	Modelo: PRODUTO
Descrição: REFRIGERADOR, TIPO CYCLE DEFROST, BRANCO, 260 LITROS TIPO DE PRODUTO: 2 PORTAS MATERIAL/COMPOSIÇÃO: AÇO; COBRE; PLÁSTICO			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 2.634,00		Total Item: 5.268,00
LOTE 13	Quant.: 1	Num: 013	Total: 11.660,00
Item: 1	Unidade: UND.	Marca: ELECTROLUX	Modelo: PRODUTO
Descrição: REFRIGERADOR, DC51CYCLE DEFROST BRANCO, 475 LITROS TIPO DE PRODUTO: 2 PORTAS MATERIAL/ COMPOSIÇÃO: AÇO; COBRE; PLÁSTICO CAPACIDADE LÍQUIDA: GELADEIRA 320 LITROS; CONGELADOR 155 LITROS CAPACIDADE TOTAL DE ARMAZENAMENTO (EM LITROS): 475 LITROS.			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 5.830,00		Total Item: 11.660,00
LOTE 14	Quant.: 1	Num: 055	Total: 283,00
Item: 1	Unidade: UND.	Marca: TP-LINK	Modelo: PRODUTO
Descrição: ROTEADOR WIRELESS (WI-FI) CARACTERÍSTICAS MÍNIMAS: 04 ANTENAS; SUPORTE AOS PADRÕES WIRELESS B/G/N E AC; SUPORTE AS FREQUÊNCIAS DE 2.4GHZ E 5GHZ; 04 PORTAS LAN E 01 WAN ; SUPORTE E REDE GIGABIT; MARCA / FABRICANTE RECOMENDADO; ROTEADOR WIRELESS DUAL BAND AC1200 TP-LINK ARCHER C50 "			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 283,00		Total Item: 283,00
LOTE 15	Quant.: 1	Num: 087	Total: 370,00
Item: 1	Unidade: UND.	Marca: MULTILASER	Modelo: PRODUTO
Descrição: SANDUICHEIRA, 220V, PRETO, 750W, 22.6X23X7.4 CM.			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 185,00		Total Item: 370,00

**FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL - FMAS
CEDRO-PE**

LOTE 16	Quant.: 1	Num: 087	2.400,00	Total: 2.400,00
Item: 1	Unidade: UND.	Marca: LG	Modelo: PRODUTO	
Descrição: SMART TV LED 43" FULL HD, 2 HDMI, 1 USB, WI-FI.				
Quantidade: 1	Valor Unit.: 2.400,00			Total Item: 2.400,00
LOTE 17	Quant.: 1	Num: 085	800,00	Total: 800,00
Item: 1	Unidade: UND.	Marca: MULTILASER	Modelo: PRODUTO	
Descrição: TELÃO DE PROJEÇÃO RETRATIL. 1,80X1,80 BRANCO				
Quantidade: 1	Valor Unit.: 800,00			Total Item: 800,00
LOTE 18	Quant.: 1	Num: 052	300,00	Total: 2.700,00
Item: 1	Unidade: UND.	Marca: VENTISOL	Modelo: PRODUTO	
Descrição: VENTILADOR COLUNA 40 CM, 6 PÁS, SUPER POWER 220V				
Quantidade: 9	Valor Unit.: 300,00			Total Item: 2.700,00

AUTORIDADE: FRANCISCA MARIA DE LIMA

PREGOEIRO: ANDRÉIA DE CARVALHO BRITO

MEMBRO DE APOIO JORGE DOS SANTOS MENEZES